
 

 

 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที ่1/2568  

ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว       
............................................................. 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว ได้อนุมัติแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖6 - ๒๕70)
เพ่ิมเติมครั้งที่ 1/2568 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕61 โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พัฒนาท้องถิ่น ประชาคมท้องถิ่น และสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว ไปแล้วนั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.๒๕61 ข้อ 24 ให้ผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นที่อนุมัติแล้ว และนำไปปฏิบัติรวมทั้งแจ้งสภาท้องถิ่น คณะกรรมการบริหารงาน
จังหวัดแบบบูรณาการ องค์การบริหารส่วนจังหวัด อำเภอ หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง และประกาศให้ประชาชน             
ในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศใช้  และปิดประกาศโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่า
สามสิบวัน ดังนั้นจึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6 - 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1/2568 ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่ 14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568   
 
 
 
 

 (นายเกษม สุวรรณชาติ) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาจ้าว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


